NXPTZ_RU_2017-12-18
Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  Videotec S.p.A. Все права охраняются. WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
NXPTZ
PTZ-КАМЕРА DAY/NIGHT ДЛЯ НАЗЕМНЫХ, ПРИБРЕЖНЫХ, МОРСКИХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ
ОБЪЕКТОВ
NXPTZ NXPTZ
ОПИСАНИЕ
NXPTZ - эксклюзивная интегрированная PTZ-камера, которая идеально подходит для

СЕРТИФИКАТЫ
Электробезопасность (CE): EN60950-1, IEC60950-1
Электромагнитная совместимость (CE): EN50130-4, EN55032 (Класс А), EN61000-6-4,
FCC Part 15 (Класс А)
Наружная установка (CE): EN60950-22, IEC 60950-22
Степень защиты IP: EN60529
• IP66/IP67/IP68/IP69
Сертификат UL: cULus Listed (TYPE 4X, только для моделей с 24Vac)
Сертификат EAC
Lloyd's Register Marine Type Approval (моделям с питанием 24Vac и 120Vac требуется
дополнительный фильтр FM1010)
• Test Specification Number 1:2015 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
WASPT0V5L5M00 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
FM1010 Фильтр EMC для морского сертификата
КРОНШТЕЙНЫ И АДАПТЕРЫ